Publicado no D.O.U.

Em: ______/ ______/ ________

N°_____  Seção: 2   Pág.____

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 2178/2014

O VICEREITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas
atribuições que lhe confere a Portaria n° 2758/ 2009 de 09.07.2009, e de acordo
com processo nº 23073.014240/201447;

           RESOLVE:

Designar   o   servidor  JADIR   HORÁCIO   SARMENTO   PINTO   JUNIOR

ocupante do cargo efetivo de Assistente em Administração, do quadro de pessoal, para

o exercício da função gratificada de Secretário da Coordenadoria do Programa de Pós

Graduação em Física,  FG06, do Instituto de Ciências Exatas e Naturais, a partir da

data de publicação desta Portaria no Diário Oficial da União, ficando dispensada da

referida função a servidora ALDENI CORDEIRO DA COSTA.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 16 de maio de 2014.

Horacio Schneider
ViceReitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 2178/2014
	Horacio Schneider
	Vice-Reitor